
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce: Filip ŠIMEK

Název práce: Ergonomická studie

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření oponenta práce a otázky na autora práce
Práce je po odborné stránce na výborné úrovni, zvlášť oceňuji praktické téma, které bylo zpracováno na míru
dle požadavků zadavatele. Úroveň práce snižují pouze textové chyby.
Celkově práci klasifikuji stupněm výborně.
Otázky k obhajobě:
1.) Došlo k zavedení navrhovaných změn na pracovišti? 
2.) V práci se zabýváte pouze pracovními polohami a neřešíte/neposuzujete další části, které patří k české
legislativě. Jedná se o lokální svalovou zátěž a celkovou fyzickou zátěž. Jak jste došel k závěru, že dojde k
úspoře na lékařských prohlídkách, respektive ke změně kategorizace práce když jste v práci tyto faktory
neřešil?
 
 

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Pavel Vránek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


